
 ` Подвесной монтаж

 ` Безрамочная технология

 ` Низкий вес

НОВИНКА

Решение для кубообразных 
потолков. Линейные светильники 
с разными вариантами ширины 
для установки между рейками.

Qubo-line 



Ассортиментная матрица продукции 

Модель Форм-фактор
Ширина, 

мм
Длина, 

м
Мощность, 

Вт
Исполне-

ние
КЦТ

Цвет 
корпуса

Рассе-
иватель

Qubo-line 
20

20

1
20

Опал

30

1,25
25

35

1,5
30

45

Qubo-line 
30

30

1
20

30

1,25
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35

1,5
30

45

Qubo-line 
50

50

1
20

30

1,25
25

35

1,5
30

45

STANDARD

EM

3000K

4000K

белый

черный

Технические характеристики

Диапазон входного напряжения: (AC) 198 - 264 В (50 Гц)

Класс защиты от поражения электрическим током: I

Коэффициент мощности: >0,95

Индекс цветопередачи: Ra >80

Коэффициент пульсации: ≤1%

Тип климатического исполнения: УХЛ4

Диапазон рабочих температур: +1°С до +40°С

Степень защиты корпуса: IP40

Гарантия: 3 года

Срок службы светодиодов: 100 000 часов
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